

# Casper Elgaard går fra motorsport til leasing

**Casper Elgaard har skiftet motorsporten ud med leasingbranchen. Han er startet som kundechef hos LEASING DK, hvor han skal finde de rette biler til leasingkunderne.**

Han er vant til motorsportens racerbiler, men fremover bliver det personbiler og varebiler, der kommer til at fylde. Den tidligere racerkører Casper Elgaard er nemlig blevet ansat som kundechef hos leasingselskabet LEASING DK, der er en del af bilkoncernen Nielsen Car Group.

- Jeg har tænkt meget over i løbet af vinteren, hvad jeg skulle fremover, og leasingbranchen har virkelig tiltalt mig. Det er en spændende branche, hvor jeg kan beskæftige mig med biler og bruge min viden til at hjælpe og rådgive kunderne med at finde de rette biler, siger Casper Elgaard om baggrunden for beslutningen.

Valget faldt af mange årsager på LEASING DK, men primært fordi der var et godt værdimatch.

- For mig har det altid fyldt meget, at sponsorerne på de hold, jeg har været på, har haft en god oplevelse og gerne vil fortsætte. Den ordentlighed og ærlighed, det kræver, ser jeg rigtig meget hos LEASING DK, og derfor var jeg slet ikke i tvivl efter det første møde, siger Casper Elgaard.

## Passer ind i bilfolk-DNA'et

Casper Elgaard har tidligere vundet DTC både som kører og teammanager, ligesom han har vundet Le Mans i LMP2-klassen i 2009. Samme år vandt han også Vild med dans og blev for alvor et landskendt navn. Og det har været et nemt valg for LEASING DK at byde Casper Elgaard op til dans, fortæller salgschef i LEASING DK, Else-Marie Jensen:

- Vores DNA er, at vi er bilfolk og ikke bankfolk, og her passer Casper perfekt ind. Han er vant til at skulle skaffe sponsorer og danne et bånd til dem, og det minder på mange måder om det forhold, vi har til vores kunder. Så hans grundholdning og viden er på plads, og så kommer alt det andet, siger Else-Marie Jensen.

- For os handler det også om, at vi har brug for at gøre noget andet, end vi plejer, og det er måske en lidt utraditionel ansættelse. Men her kommer Casper med et godt navn og et stort netværk. Hans ordentlighed giver ro hos kunderne – og det er særligt vigtigt, når mange søger leasing for at opnå budgetsikkerhed, tilføjer Else-Marie Jensen.

## Spændende omvæltning

Der har været meget at lære og sætte sig ind, så læringskurven har været stejl siden starten 1. april, erkender Casper Elgaard.

- Jeg har nærmest altid været i motorsport og kender det helt indgående, og det er bare noget helt andet. Jeg har lært mere den seneste tid, end jeg har gjort længe, og det har selvfølgelig været en omvæltning, at intet sidder på rygraden. Det har også været rigtigt spændende, og heldigvis er jeg havnet på et godt hold, hvor alle er gode til at lære fra sig, siger Casper Elgaard.

Helt færdig med motorsport er han dog ikke. Han er stadig omkring TCR-holdet Markussen Racing, er kommentator på Le Mans, ligesom han coacher og hjælper yngre kørere og har sin egen podcast "Over Stregen", der handler om motorsport.

- Jeg kan ikke slippe det helt, men det var klart for mig, at jeg havde brug for at prøve kræfter med noget nyt i mit professionelle liv. På et tidspunkt skal man tage den beslutning, og nu var tiden der for mig, siger Casper Elgaard.

**Billedtekst:**

Salgschef i LEASING DK, Else-Marie Jensen, sammen med Casper Elgaard.

**Yderligere kommentarer:**

Else-Marie Jensen, salgschef, LEASING DK, tlf. 5163 3543

Casper Elgaard, kundeforvalter, LEASING DK, tlf. 3089 0131

**NIELSEN CAR GROUP** er moderselskab og fælles administration for bilvirksomhederne Bjarne Nielsen A/S, Bilernes Hus A/S og LEASING DK A/S. Virksomheden blev grundlagt i 1988 og er med mere end 500 medarbejdere og 11 afdelinger – syv i Jylland og fire på Sjælland – et af landets største bilhuse. Ud fra kerneværdierne respekt, kvalitet og engagement arbejder den familieejede virksomhed for at yde markedets bedste kundeservice. [www.bn.dk](http://www.bn.dk), [www.bilerneshus.dk](http://www.bilerneshus.dk)